
UCHWAŁA NR XVI/127/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Sulików: Stary Zawidów, ul. Starozawidowska, Wilka dla 

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Dworcowa 4, 59-970 Zawidów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 ze zm.), oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 ze zm.), w związku z wnioskiem 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Dworcowa 4, 59-970 Zawidów z dnia 19 lutego 2016 
r. o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf do dnia 31.12.2016 r., Rada Gminy 
Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Sulików: Stary Zawidów, ul. Starozawidowska, Wilka 
opracowanych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Dworcowa 4, 59-970 Zawidów, 
zatwierdzonych uchwałą Nr VI/41/15 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2015 r. na okres od dnia 
01.05.2016 r. do dnia 31.12.2016 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2016 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sulików.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: FFD8FB34-4C99-4EF2-B7ED-E1026074FE40. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak 

Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015
r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 ze zm.), Rada Gminy jest organem
kompetentnym do przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok.

Na podstawie art. 24 ust. 9a-9c cytowanej wyżej ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Dworcowa 4, 59-970 Zawidów,
zwróciło się z uzasadnionym wnioskiem do Rady Gminy Sulików, za pośrednictwem Wójta Gminy Sulików, o
przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf do dnia 31.12.2016 r.

W dniu 25 marca 2015 r. Rada Gminy Sulików podjęła uchwałę nr VI/41/15 w sprawie zatwierdzenia taryf
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików: Stary
Zawidów, ul. Starozawidowska, Wilka dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Dworcowa
4, 59-970 Zawidów. Taryfa został zatwierdzona na okres od dnia 1 maja 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r.

Uchwała w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Sulików: Stary Zawidów, ul. Starozawidowska, Wilka
dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Dworcowa 4, 59-970 Zawidów, nie wywołuje
zmiany skutków finansowych dla odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych, świadczonych przez w/w
podmiot oraz przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf na okres krótszy niż 1 rok.

 

Id: FFD8FB34-4C99-4EF2-B7ED-E1026074FE40. Podpisany Strona 1




